
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10594/

Código da publicação: 10594

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 05:16:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 73/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 45.805,16
Objeto:
Locação de banheiros químicos em forma de container de luxo e contratação de empresa para
cobertura da 17º festa das regiões brasileiras em comemoração ao 64º aniversário de Sapopema-Pr.
Resumo:
Locação de banheiros químicos em forma de container de luxo e contratação de empresa para
cobertura da 17º festa das regiões brasileiras em comemoração ao 64º aniversário de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00RETIFICAÇÃO DESCRIÇÃO DO LOTE Nº01 DISPENSA 16-... Baixar

20/08/2024 00:00:00AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10594/plocacao-de-banheiros-quimicos-em-forma-de-container-de-luxo-e-contratacao-de-empresa-para-cobertura-da-17-festa-das-regioes-brasileiras-em-comemoracao-ao-64-aniversario-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95da7c724cf801150ffb1e1e65bbd1ca.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5fb95f69b2d7a36a57a9886f3587700.pdf

